Tho. Glasierum<sup>1</sup>.

[blank.]

f. 193b.

ACTA . . . die Sabbati viz. decimo tertio die                           f. 194.  
 mensis Martis anno dni. iuxta  
 computacionem etc. 1584 . . .

- c. Magistrum Stonner firmarium rectorie de Rotherfeld  
     Gray : res. est pena in h.d.
- c. Tho. Whitinge de Brightwell : excommunicacio non  
     est reducta ; executa et reducta provt patet per  
     cert. subscriptum.
- c. Ciciliam Lowe de Tew ad prob. test. mariti : em. ex.
- c. Edmundum Manninge de Dadington : examinatus est ;  
     citetur de novo.
- c. Tho. Mercer de eadem : res. est pena contumacie in  
     h.d. ; sim.
- c. Ric. Blandie de Cottisford ad prob. test. rectoris f. 194b.  
     ibidem def. : in diem Martis ante Pascha.
- c. Elenam Frier de Tadmerton : res. est pena in  
     puerperium.

<sup>1</sup> In the hand of Thomas Glasier ; and so with this phrase hereafter.

- f. 194b cont.* c. Alicia Chambers de Hedington ad prob. test. mariti : res. est pena contumacie in h.d. ; facta denuo trina preconizatione etc. dns. pron. eam cont. et in penam ex. in scriptis ; em.
- c. Elenam Coxiter de Cote parochie de Bampton, gravida est : em. ex.
- c. Joanam Winchecombe de eadem : em. ex.
- c. Wm. Wulriche parochie S. Martini Oxonie : non est examinatus.
- f. 195.* c. Agnetem Fuller de Harpsden : em. ex. ; reducta, executa provt patet per cert. subscriptum.
- c. Tho. Pearman de Harpsden : sim. ; reducta vt supra.
- c. Kath. London de Bixie : Joh. Mortimer habet ad inducendum eandem post puerperium.
- c. executricem testamenti Sebastiani Bord ad prob. test. dicti def. : res. est pena in h.d. ; denuo res. est pena in px.
- c. Joanam Simons de Mapledurham ad prob. test. mariti def. : sim. ; d.
- c. Wm. Pickeringe de Burford : em. ex. ; executa provt patet per cert. subscriptum ; decimo septimo Martii 1584 in domo solite habitacionis Magistri Thome Glasier etc. situata infra Collegium Exonie comp. dictus Pickeringe et humiliiter petiit beneficium absolucionis, ad cuius petitionem dns. eum a sententia excommunicacionis absoluit et restituit congregacioni fidelium et iterum monuit eum ne solemnizet matrimonium cum Suzanna Brayne alias Gorge antequam exhibeat certificatorium ab archidiacono Midlesex that he was not maried before etc.
- f. 195b.* c. Franciscam Joans de Bampton, gravida est per Tho. Stone de eadem : em. lit. pen.
- c. dictum Tho. Stone : sim.

- c. Tho. Linsey de Bampton, impregnavit Elenam Coxiter *f. 195b*  
de eadem : stet in duas septimanas. *cont.*
- c. Agnetem Edwardes de Elford ad prob. test. mariti  
def. : res. est pena contumacie in festum Pasche px.
- c. Annam Carpinter de Churchehill, peperit prolem : em.  
lit. pen.
- c. Margeriam West de Sawford ad prob. test. mariti sui  
def. : pena contumacie reservatur in h.d. ; d.
- c. Brigittam Farney de Newnham Courtney, gravida est *f. 196.*  
per Joh. Prince de eadem : lit. pen. non sunt  
emisse ; emittantur ; emanaverunt.
- c. Joh. Prince de Newnham Courtney pro inc. cum  
Kymbora Kinge alias Blake de eadēm : res. pena  
in h.d.
- c. Eliz. Hosier de Swarford pro inc. sua : em. ex.
- c. Martham Joans de Brice Norton pro inc. cum Ricardo  
Palmer curato ibidem : em. ex. ; d.
- c. Magistrum Tho. Butler vicarium de Stanton Harcote :  
em. ex.
- [c.] Agnetem Linche de Henlie pro inc. cum Thoma Paine  
de eadem : em. ex.
- c. Rob. Hyat de Bampton clericum : certificatorium *f. 196b.*  
proclamacionis continuatur in px.
- c. Tho. Bucker de Longcombe : em. decretum v. et m. ;  
c. personaliter die Jovis vlt. ; vnde f.f. et 3p. dns.  
pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.
- c. Joh. Flower de Harpisdene : em. decretum v. et m.
- c. Wm. Griffen de Stratton Audley pro inc. cum Joanna  
Francklyn alias Griffen de eadem : habet ad purg.  
se 2<sup>a</sup> manu vicinorum suorum viz. vicinorum  
fidei signorum in h.d. ; stet in px.